



ALTA HORNOS DE MEXICO

CERTIFICADO DE CALIDAD

AHMSA-CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO

B478398

PLANTA ANAHUAC Y CIAS. S.A. DE C.V.

FECHA EMISION 07.12.2004 PAGINA 1

INOTROSOS OPERACIONES QUE LOS ANALISIS SON PROYECTOS Y ESTAN CONTRIBUYENDO EN LOS RESULTADOS DE LA COMPANIA.

AV. VALLE DE LAS ALAMBRAS No. 66-0

ING. EDUARDO WILLANUEVA

GERENTE DE LABORATORIO METALURGICO

LAM/PLACA EN ROLLO ORILLA CM

CUENTE	FECHA EMISION	PAGINA
PLANTA ANAHUAC Y CIAS. S.A. DE C.V.	07.12.2004	1

DIRECCION	AV. VALLE DE LAS ALAMBRAS No. 66-0

PRODUCTO	LAM/PLACA EN ROLLO ORILLA CM

COMPOSICION QUIMICA

PRODUCTO	C	MN	P	S	SI	CU	CR	NI	MO	ALU	V	NB/CB	TI
COLADA													
148200	0.171	0.480	0.014	0.014	0.1400	0.020	0.020	0.030	0.005	0.036	0.002	0.003	0.002
COLADA													
148200	0.0042												

PRUEBAS AL PRODUCTO

PRODUCTO	ESPESSOR (Pig.)	L. ELASTICO	R. TENSION	ELONG.	DIR.
COLADA					
148200	0.5003	47.287(KSI)	72.964(KSI)	2	90
148200	0.5003	47.706(KSI)	73.276(KSI)	2	90
148200	0.3133	49.176(KSI)	65.781(KSI)	2	90
COLADA					
148200	0.5000	60.0000	A568/A635		
148200	0.5000	60.0000	A568/A635		

FIN DE DATOS

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CUENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO. Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.

SWITIO : 50558151